DETERMINAR VALORES EN JUEGO PARA TAREAS PROFESIONALES DE INGENIERIA

Aprobada por el Directorio Provincial del Colegio de Ingenieros Especialistas de la
Provincia de Santa Fe en su reunión Nº 097 del 29/06/2020.-

Artículo 2º: Fíjase el valor referencial HM para cualquier tarea profesional en Pesos Catorce mil
quinientos ($ 14.500.-)

Artículo 3º: Derógase a partir de la vigencia de la presente (01/08/2020), la Resolución Nº 83 del
03/10/2019 y toda otra normativa que se le oponga, cuyo texto la reemplaza.

Artículo 4º: Publíquese en la Página Web del CIE para su conocimiento y cumplida, archívese.